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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
17.02.2018 - 9:41 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WYSOCKA Maria 13 Polna Warszawa 32.17 14,7
2. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.04 12,8
3. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 33.21 12,5
4. MIŁEK Alicja 12 Solne Miasto Wieliczka 33.34 14,6
5. JONCZYK Zuzanna 13 Vega Dobrodzień 34.68 9,3
6. BESZTERDA Maria 13 Juvenia Białystok 36.14 6,1
7. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 37.38 3,4
8. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 37.74 5,4
9. SADŁOS Zofia 12 KSZO Ostrowiec Św. 38.74 3,3

10. RAPCZEWSKA Aleksandra 12 Juvenia Białystok 39.60 1,5
11. SKUPIŃSKA Maja 13 Delfin Garwolin 40.44
12. NOWICKA Aleksandra 13 Lublinianka 40.90
13. SOŁTYSZEWSKA Alicja 12 Juvenia Białystok 40.96
14. SKWARCZYŃSKA Zuzanna 12 Wodnik Radom 41.06
15. JONAK Jagoda 12 Delfin Garwolin 42.84
16. ULINOWICZ Klaudia 13 Delfin Garwolin 45.89
17. KAZIMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 46.13
18. BONDARENKO Zlata 12 Olimpik Uzhgorod 49.61

EYOF

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.43 15,7
2. BUSZKA Kornelia 15 Polonia Warszawa 31.39 13,5
3. MURAWSKA Maria 15 Polonia Warszawa 31.44 13,4
4. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 32.34 11,4
5. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 32.53 12,3
6. CYNARSKA Natalia 15 Polonia Warszawa 32.86 10,2
7. ZIEMACKA Julia 15 Muszelka Warszawa 33.12 9,6
8. OBUCHOWICZ Natasza 15 GOS Raszyn 33.36 9,1
9. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 33.49 10,1

10. STANSBERRY Liliane 15 GOS Raszyn 33.57 8,6
11. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 33.59 9,9
12. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 33.90 9,2
13. SAMUŁA Kornelia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 34.23 7,1
14. SZYNAL Amelia 15 Skarpa Lublin 34.29 7,0
15. CATI Lidia 14 Polna Warszawa 35.04 6,7
16. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 35.43 4,4
17. KOROLCZUK Julia 15 Juvenia Białystok 36.10 2,9
18. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 37.47 1,3
19. ŁUSZCZEW Brygida 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.38
20. ROJEK Paula 15 Polonia Warszawa 38.88
21. KRUKOWSKA Zuzanna 15 Aqua Ryki 43.97
22. GOLAK Hanna 14 Aqua Ryki 46.60
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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy

MEJ

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.43 15,7
2. BUSZKA Kornelia 15 Polonia Warszawa 31.39 13,5
3. MURAWSKA Maria 15 Polonia Warszawa 31.44 13,4
4. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 32.34 11,4
5. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 32.53 12,3
6. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 32.66 10,3
7. CYNARSKA Natalia 15 Polonia Warszawa 32.86 10,2
8. GANCARZ Karolina 17 AZS UMCS Lublin 32.89 9,1
9. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin 32.97 8,9

10. JOŃSKA Zuzanna 16 Olimpijczyk 23 Lublin 33.03 9,4
11. ZIEMACKA Julia 15 Muszelka Warszawa 33.12 9,6
12. OBUCHOWICZ Natasza 15 GOS Raszyn 33.36 9,1
13. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 33.49 10,1
14. STANSBERRY Liliane 15 GOS Raszyn 33.57 8,6
15. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 33.59 9,9
16. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 33.90 9,2
17. SAMUŁA Kornelia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 34.23 7,1
18. SZYNAL Amelia 15 Skarpa Lublin 34.29 7,0
19. CATI Lidia 14 Polna Warszawa 35.04 6,7
20. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 35.43 4,4
21. KAPROŃ Aleksandra 17 Fala Kraśnik 36.07 1,7
22. KOROLCZUK Julia 15 Juvenia Białystok 36.10 2,9
23. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 37.47 1,3
24. ŁUSZCZEW Brygida 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.38
25. ROJEK Paula 15 Polonia Warszawa 38.88
26. KRUKOWSKA Zuzanna 15 Aqua Ryki 43.97
27. GOLAK Hanna 14 Aqua Ryki 46.60

OPEN

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.43 15,7
2. SMYŁEK Karolina SL 18 AZS UMCS Lublin 30.84 13,3
3. BUSZKA Kornelia 15 Polonia Warszawa 31.39 13,5
4. MURAWSKA Maria 15 Polonia Warszawa 31.44 13,4
5. WYSOCKA Maria 13 Polna Warszawa 32.17 14,7
6. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 32.34 11,4
7. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 32.53 12,3
8. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 32.66 10,3
9. NADOLSKA Julia 18 Lider Chełm 32.72 8,9

10. CYNARSKA Natalia 15 Polonia Warszawa 32.86 10,2
11. GANCARZ Karolina 17 AZS UMCS Lublin 32.89 9,1
12. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin 32.97 8,9
13. JOŃSKA Zuzanna 16 Olimpijczyk 23 Lublin 33.03 9,4
14. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.04 12,8
15. ZIEMACKA Julia 15 Muszelka Warszawa 33.12 9,6
16. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 33.21 12,5
17. MIŁEK Alicja 12 Solne Miasto Wieliczka 33.34 14,6
18. OBUCHOWICZ Natasza 15 GOS Raszyn 33.36 9,1
19. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 33.49 10,1
20. STANSBERRY Liliane 15 GOS Raszyn 33.57 8,6
21. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 33.59 9,9
22. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 33.90 9,2
23. SAMUŁA Kornelia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 34.23 7,1
24. SZYNAL Amelia 15 Skarpa Lublin 34.29 7,0
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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

25. JONCZYK Zuzanna 13 Vega Dobrodzień 34.68 9,3
26. CATI Lidia 14 Polna Warszawa 35.04 6,7
27. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 35.43 4,4
28. KAPROŃ Aleksandra 17 Fala Kraśnik 36.07 1,7
29. KOROLCZUK Julia 15 Juvenia Białystok 36.10 2,9
30. BESZTERDA Maria 13 Juvenia Białystok 36.14 6,1
31. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 37.38 3,4
32. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 37.47 1,3
33. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 37.74 5,4
34. ŁUSZCZEW Brygida 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.38
35. SADŁOS Zofia 12 KSZO Ostrowiec Św. 38.74 3,3
36. ROJEK Paula 15 Polonia Warszawa 38.88
37. RAPCZEWSKA Aleksandra 12 Juvenia Białystok 39.60 1,5
38. SKUPIŃSKA Maja 13 Delfin Garwolin 40.44
39. NOWICKA Aleksandra 13 Lublinianka 40.90
40. SOŁTYSZEWSKA Alicja 12 Juvenia Białystok 40.96
41. SKWARCZYŃSKA Zuzanna 12 Wodnik Radom 41.06
42. JONAK Jagoda 12 Delfin Garwolin 42.84
43. KRUKOWSKA Zuzanna 15 Aqua Ryki 43.97
44. ULINOWICZ Klaudia 13 Delfin Garwolin 45.89
45. KAZIMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 46.13
46. GOLAK Hanna 14 Aqua Ryki 46.60
47. BONDARENKO Zlata 12 Olimpik Uzhgorod 49.61


